
Conselleria d’Educació, Cultura i Esport Conselleria de Educación, Cultura y Deporte

RESOLUCIÓ de 29 d’octubre de 2021, de la Direcció 
General de Centres Docents, per la qual es resol la con-
vocatòria de les ajudes econòmiques destinades a l’esco-
larització en els centres autoritzats d’Educació Infantil i 
escoles infantils municipals de primer cicle, de la Comuni-
tat Valenciana, per al curs escolar 2021-2022. [2021/11080]

RESOLUCIÓN de 29 de octubre de 2021, de la Dirección 
General de Centros Docentes, por la que se resuelve la 
convocatoria de las ayudas económicas destinadas a la 
escolarización en los centros autorizados de Educación 
Infantil y escuelas infantiles municipales de primer ciclo, 
de la Comunitat Valenciana, para el curso escolar 2021-
2022. [2021/11080]

Mediante la Orden 19/2018, de 16 de mayo, de la Conselleria de 
Educación, Investigación, Cultura y Deporte, se aprueban las bases 
reguladoras de las ayudas económicas destinadas a la escolarización 
en los centros autorizados de Educación Infantil y escuelas infantiles 
municipales de primer ciclo de la Comunitat Valenciana (DOGV 8298, 
18.05.2018).

Mediante Resolución de 18 de junio de 2021, de la Conselleria 
de Educación, Cultura y Deporte, se convocan las ayudas económi-
cas destinadas a la escolarización en los centros autorizados de Edu-
cación Infantil y escuelas infantiles municipales de primer ciclo de la 
Comunitat Valenciana para el curso escolar 2021-2022 (DOGV 9112, 
22.06.2021).

El listado provisional de solicitudes admitidas y excluidas se publi-
có con fecha 15 de septiembre de 2021 y se abrió el plazo para la pre-
sentación de alegaciones. Concluido este plazo, y una vez revisadas las 
alegaciones presentadas por las personas interesadas, la Subdirección 
General, como órgano instructor del procedimiento, reunida la comisión 
evaluadora prevista en el artículo 4 de la orden de bases, ha formulado 
la propuesta de concesión y denegación de las ayudas, de acuerdo con 
los criterios establecidos en las bases y en la convocatoria correspon-
diente. La propuesta ha sido elevada a la Dirección General de Centros 
Docentes, para su resolución.

Vista dicha propuesta, y de conformidad con lo que establece el 
artículo 5 de la mencionada Orden 19/2018, de 16 de mayo, resuelvo:

Primero. Personas beneficiarias
Conceder las ayudas económicas destinadas a la escolarización 

en los centros autorizados de Educación Infantil y escuelas infantiles 
municipales de primer ciclo de la Comunitat Valenciana para el curso 
2021-2022, convocadas mediante Resolución de 18 de junio de 2021, 
de la Conselleria de Educación, Cultura y Deporte, al alumnado y a las 
escuelas infantiles municipales que cumplen los requisitos previstos en 
la orden de bases y en la convocatoria de estas ayudas. La relación de 
personas beneficiarias se publicará conforme a lo previsto en el apartado 
noveno de la presente resolución.

Segundo. Personas no beneficiarias
Denegar las ayudas al alumnado y a las escuelas infantiles muni-

cipales que, de acuerdo con lo que prevé la orden de bases y la convo-
catoria, no reúnen los requisitos para poder ser personas beneficiarias. 
La relación del alumnado y de las escuelas infantiles municipales que 
resulten excluidos, con la especificación para cada caso del motivo de la 
denegación, se publicará conforme a lo previsto en el apartado noveno 
de la presente resolución.

Tercero. Crédito
El importe total concedido en esta resolución asciende a 

60.953.705,40 €, distribuido en las siguientes anualidades:
– Ejercicio 2021: la parte correspondiente a los cuatro primeros 

meses del curso escolar 2021-2022 (septiembre-diciembre de 2021), por 
un importe de 24.381.482,16 €. El pago se realizará con cargo a la línea 
de subvención S5598000, capítulo IV, de la sección, servicio, centro 
gestor y programa 09.02.01.422.20, Enseñanza Primaria, prevista en la 
actual Ley de presupuestos de la Generalitat.

– Ejercicio 2022: la parte correspondiente a los seis meses siguien-
tes (enero-junio 2022) del curso escolar 2021-2022, por un importe de 
36.572.223,24 €, que quedará condicionado a la existencia de crédito 
presupuestario suficiente y adecuado en la Ley de presupuestos de la 
Generalitat para el ejercicio 2022, de conformidad con lo que prevé la 

Mitjançant l’Ordre 19/2018, de 16 de maig, de la Conselleria d’Edu-
cació, Investigació, Cultura i Esport, s’aproven les bases reguladores 
de les ajudes econòmiques destinades a l’escolarització en els centres 
autoritzats d’Educació Infantil i escoles infantils municipals de primer 
cicle de la Comunitat Valenciana (DOGV 8298, 18.05.2018).

Mitjançant Resolució de 18 de juny de 2021, de la Conselleria 
d’Educació, Cultura i Esport, es convoquen les ajudes econòmiques des-
tinades a l’escolarització en els centres autoritzats d’Educació Infantil i 
escoles infantils municipals de primer cicle de la Comunitat Valenciana 
per al curs escolar 2021-2022 (DOGV 9112, 22.06.2021).

El llistat provisional de sol·licituds admeses i excloses es va publi-
car amb data 15 de setembre de 2021 i es va obrir el termini per a 
la presentació d’al·legacions. Conclòs aquest termini, i una vegada 
revisades les al·legacions presentades per les persones interessades, la 
Subdirecció General, com a òrgan instructor del procediment, reunida 
la comissió avaluadora prevista en l’article 4 de l’Ordre de bases, ha 
formulat la proposta de concessió i denegació de les ajudes, d’acord 
amb els criteris establits en les bases i en la convocatòria corresponent. 
La proposta ha sigut elevada a la Direcció General de Centres Docents, 
per a la seua resolució.

Vista aquesta proposta, i de conformitat amb el que estableix l’arti-
cle 5 de l’esmentada Ordre 19/2018, de 16 de maig, resolc:

Primer. Persones beneficiàries
Concedir les ajudes econòmiques destinades a l’escolarització en 

els centres autoritzats d’Educació Infantil i escoles infantils municipals 
de primer cicle de la Comunitat Valenciana per al curs 2021-2022, con-
vocades mitjançant Resolució de 18 de juny de 2021, de la Conselleria 
d’Educació, Cultura i Esport, a l’alumnat i a les escoles infantils muni-
cipals que compleixen els requisits previstos en l’ordre de bases i en la 
convocatòria d’aquestes ajudes. La relació de persones beneficiàries 
es publicarà conforme al que es preveu en l’apartat nové de la present 
resolució.

Segon. Persones no beneficiàries
Denegar les ajudes a l’alumnat i a les escoles infantils municipals 

que, d’acord amb el que preveu l’ordre de bases i la convocatòria, no 
reuneixen els requisits per a poder ser persones beneficiàries. La relació 
de l’alumnat i de les escoles infantils municipals que resulten exclosos, 
amb l’especificació per a cada cas del motiu de la denegació, es publi-
carà conforme al que es preveu en l’apartat nové de la present resolució.

Tercer. Crèdit
L’import total concedit en aquesta resolució ascendeix a 

60.953.705,40 €, distribuït en les següents anualitats:
– Exercici 2021: la part corresponent als quatre primers mesos del 

curs escolar 2021-2022 (setembre-desembre de 2021), per un import 
de 24.381.482,16 €. El pagament es realitzarà a càrrec de la línia de 
subvenció S5598000, capítol IV, de la secció, servei, centre gestor i 
programa 09.02.01.422.20 Ensenyament Primari, prevista en l’actual 
Llei de pressupostos de la Generalitat.

– Exercici 2022: la part corresponent als sis mesos següents 
(gener-juny 2022) del curs escolar 2021-2022, per un import de 
36.572.223,24 €, que quedarà condicionat a l’existència de crèdit pres-
supostari suficient i adequat en la Llei de pressupostos de la Generalitat 
per a l’exercici 2022, de conformitat amb el que preveu la Llei 1/2015, 



Ley 1/2015, de 6 de febrero, de la Generalitat, de hacienda pública, del 
sector público instrumental y de subvenciones.

Cuarto. Cuantía individual de la ayuda
Para el alumnado de 0 a 3 años matriculado en los centros autoriza-

dos y del alumnado de 0 a 2 años matriculado en las escuelas infantiles 
municipales, la cuantía individual de la ayuda, determinada de acuer-
do con los criterios de valoración establecidos en la orden de bases y 
teniendo en cuenta los importes máximos y mínimos de ayuda mensual 
por tramo previstos en la convocatoria, asciende a 37.705.550,00 €, para 
este curso escolar 2021-2022, con el siguiente detalle:

Importe mensual correspondiente a los meses de septiembre de 
2021 a junio de 2022 (10 mensualidades)

Tramo 
de edad Intervalo renta per càpita € Importe 

mes bono

0-1

0 a 3.999,99 200 €

4.000 a 5.999,99 170 €

6.000 a 7.999,99 130 €

8.000 a 9.999,99 120 €

10.000 a 15.999,99 90 €

16.000 hasta el máximo subvencionable 70 €

1-2

0 a 3.999,99 120 €

4.000 a 5.999,99 100 €

6.000 a 9.999,99 90 €

10.000 a 11.999,99 80 €

12.000 hasta el máximo subvencionable 70 €

2-3

0 a 7.999,99 220 €

8.000 a 9.999,99 170 €

10.000 a 11.999,99 135 €

12.000 a 15.999,99 120 €

16.000 hasta el máximo subvencionable 110 €

Para el tramo de 2 a 3 años de las escuelas infantiles municipales, la 
cuantía de la ayuda asciende a 23.248.155,40 €, correspondiente a 436 
unidades autorizadas y en funcionamiento de 2 a 3 años y 394 alumnos 
de 2 a 3 años matriculados en aulas mixtas, todo ello a la fecha de finali-
zación de presentación de solicitudes. En el anexo de esta resolución se 
detallan las cantidades concedidas a las escuelas infantiles municipales.

Quinto. Certificado de asistencia de los centros autorizados para 
su alumnado beneficiario de 0 a 3 años, y de las escuelas infantiles 
municipales, para su alumnado de 0 a 2 años

Los centros autorizados, para su alumnado beneficiario de 0 a 3 
años, y las escuelas infantiles municipales, para su alumnado benefi-
ciario de 0 a 2 años, deberán certificar mensualmente la asistencia de 
este alumnado, mediante la aplicación informática de la Conselleria. La 
Subdirección General de Centros Docentes indicará el plazo para que 
los centros y escuelas infantiles municipales realicen esta certificación 
de asistencia.

Sexto. Justificación de la ayuda de las escuelas infantiles municipales 
para el tramo de 2 a 3 años

Las escuelas infantiles municipales, para el tramo de 2 a 3 años, 
deberán justificar, en los meses de enero y junio la ayuda recibida, y 
detallarán, mediante la aplicación informática de la Conselleria, para 
cada mes del curso escolar, el número de unidades de 2-3 años autori-
zadas y en funcionamiento y el número de los puestos escolares en aulas 
mixtas con alumnado matriculado de 2-3 años.

de 6 de febrer, de la Generalitat, d’hisenda pública, del sector públic 
instrumental i de subvencions.

Quart. Quantia individual de l’ajuda
Per a l’alumnat de 0 a 3 anys matriculat en els centres autoritzats i 

de l’alumnat de 0 a 2 anys matriculat a les escoles infantils municipals, 
la quantia individual de l’ajuda, determinada d’acord amb els criteris 
de valoració establits en l’Ordre de bases i tenint en compte els imports 
màxims i mínims d’ajuda mensual per tram previstos en la convocatò-
ria, ascendeix a 37.705.550,00 €, per a aquest curs escolar 2021-2022, 
amb el següent detall:

Import mensual corresponent als mesos de setembre de 2021 a juny 
de 2022 (10 mensualitats)

Tram 
d’edat Interval renda per càpita € Import 

mes bo

0-1

0 a 3.999,99 200 €

4.000 a 5.999,99 170 €

6.000 a 7.999,99 130 €

8.000 a 9.999,99 120 €

10.000 a 15.999,99 90 €

16.000 fins al màxim subvencionable 70 €

1-2

0 a 3.999,99 120 €

4.000 a 5.999,99 100 €

6.000 a 9.999,99 90 €

10.000 a 11.999,99 80 €

12.000 fins al màxim subvencionable 70 €

2-3

0 a 7.999,99 220 €

8.000 a 9.999,99 170 €

10.000 a 11.999,99 135 €

12.000 a 15.999,99 120 €

16.000 fins al màxim subvencionable 110 €

Per al tram de 2 a 3 anys de les escoles infantils municipals, la 
quantia de l’ajuda ascendeix a 23.248.155,40 €, corresponent a 436 
unitats autoritzades i en funcionament de 2 a 3 anys i 394 alumnes de 2 
a 3 anys matriculats en aules mixtes, tot això a la data de finalització de 
presentació de sol·licituds. En l’annex d’aquesta resolució es detallen 
les quantitats concedides a les escoles infantils municipals.

Cinqué. Certificat d’assistència dels centres autoritzats per al seu 
alumnat beneficiari de 0 a 3 anys, i de les escoles infantils municipals, 
per al seu alumnat de 0 a 2 anys

Els centres autoritzats, per al seu alumnat beneficiari de 0 a 3 anys, 
i les escoles infantils municipals, per al seu alumnat beneficiari de 0 a 
2 anys, hauran de certificar mensualment l’assistència d’aquest alum-
nat, mitjançant l’aplicació informàtica de la Conselleria. La Subdirec-
ció General de Centres Docents indicarà el termini perquè els centres i 
escoles infantils municipals realitzen aquesta certificació d’assistència.

Sisé. Justificació de l’ajuda de les escoles infantils municipals per al 
tram de 2 a 3 anys

Les escoles infantils municipals, per al tram de 2 a 3 anys, hauran 
de justificar, en els mesos de gener i juny l’ajuda rebuda, i detallaran, 
mitjançant l’aplicació informàtica de la Conselleria, per a cada mes del 
curs escolar, el nombre d’unitats de 2-3 anys autoritzades i en funci-
onament i el nombre dels llocs escolars en aules mixtes amb alumnat 
matriculat de 2-3 anys.



Séptimo. Justificación de asistencia del alumnado beneficiario de 0 a 
3 años matriculado en centros autorizados y del alumnado beneficia-
rio de 0 a 2 años matriculado en escuelas infantiles municipales, por 
parte de las personas responsables legales

Las personas responsables legales del alumnado beneficiario debe-
rán justificar mensualmente la asistencia al centro o escuela municipal 
de su hijo/a o tutelado/a, mediante la herramienta de gestión informática 
que les será facilitada por la empresa colaboradora.

Octavo. Pago de las ayudas
Para el alumnado de 0 a 3 años matriculado en centros y de 0 a 2 

años matriculado en escuelas infantiles municipales, la subvención se 
abonará a los centros y las escuelas infantiles municipales conforme a 
lo previsto en el artículo 25 de la orden de bases.

Dado que esta subvención está excepcionada del régimen de pago 
anticipado, se procederá a abonar con carácter anticipado el importe 
concedido correspondiente a los meses de septiembre a diciembre de 
2021, según la ayuda concedida en la resolución.

En el mes de enero de 2022, se realizarán, en su caso, las regula-
rizaciones del pago correspondiente a los meses anteriores. Estas se 
calcularán a partir de las certificaciones de asistencia realizadas por los 
centros y escuelas infantiles municipales.

Una vez realizado este proceso, se realizará el pago anticipado de 
los meses de enero a abril de 2022, con las posibles regularizaciones 
anteriores incluidas.

Finalmente, en los meses de mayo y junio de 2022, se procederá a 
comprobar las certificaciones realizadas por los centros y escuelas infan-
tiles municipales, así como la justificación mensual de asistencia realizada 
por las personas responsables legales del alumnado, de todo el curso. Las 
certificaciones de asistencia de los centros o escuelas infantiles munici-
pales han de coincidir con la justificación de asistencia mensual realizada 
por las personas responsables legales de este alumnado, según se estable-
ce en el artículo 21 de la orden de bases. En caso de discrepancia entre 
ambas justificaciones se procederá, por parte de la Subdirección General 
de Centros Docentes, a realizar las regularizaciones correspondientes.

Una vez realizadas dichas regularizaciones, se procederá al pago de 
los meses de mayo y junio, incluyendo las referidas regularizaciones.

Para el tramo de 2 a 3 años de las escuelas infantiles municipales, 
la subvención se abonará conforme a lo previsto en el artículo 32 de la 
orden de bases. Dado que esta subvención está excepcionada del régi-
men de pago anticipado, se procederá a abonar con carácter anticipa-
do el importe concedido correspondiente a los meses de septiembre a 
diciembre de 2021, según la ayuda concedida en la resolución.

En el mes de enero de 2022 se comprobará que los datos de la jus-
tificación de la escuela municipal coincide con los datos aprobados en 
la resolución de concesión. En el caso de discrepancia, se procederá a 
realizar la correspondiente regularización.

En el mes de enero de 2022 se procederá a realizar el pago antici-
pado de los meses de enero a abril, el cual incluirá las posibles regula-
rizaciones.

Finalmente, en los meses de mayo y junio, se procederá, de igual 
manera, para calcular, en su caso, las regularizaciones que quedaran 
pendientes de los meses anteriores. Una vez realizadas dichas regulari-
zaciones, se procederá al pago de los meses de mayo y junio, incluyen-
do las referidas regularizaciones.

Si una vez finalizada la convocatoria y revisada la justificación rea-
lizada se detectan diferencias, la persona titular de la dirección general 
competente en materia de centros docentes procederá a regularizar la 
diferencia, mediante la minoración de los pagos pendientes o, en su 
caso, mediante el inicio del expediente de reintegro correspondiente.

Noveno. Publicación
De conformidad con lo que prevé la orden de bases y la convoca-

toria, esta resolución se publicará en el Diari Oficial de la Generalitat 
Valenciana. Las listas de beneficiarios y no beneficiarios de las ayudas 
se harán públicas a través de la aplicación informática. Las personas 
solicitantes podrán consultar, de forma individual, la resolución de 
concesión en la página web de la Conselleria de Educación, Cultura y 
Deporte, en la siguiente URL:

Seté. Justificació d’assistència de l’alumnat beneficiari de 0 a 3 anys 
matriculat en centres autoritzats i de l’alumnat beneficiari de 0 a 2 
anys matriculat en escoles infantils municipals, per part de les perso-
nes responsables legals

Les persones responsables legals de l’alumnat beneficiari hauran de 
justificar mensualment l’assistència al centre o escola municipal del seu 
fill/a o tutelat/ada, mitjançant l’eina de gestió informàtica que els serà 
facilitada per l’empresa col·laboradora.

Huité. Pagament de les ajudes
Per a l’alumnat de 0 a 3 anys matriculat en centres i de 0 a 2 anys 

matriculat en escoles infantils municipals, la subvenció s’abonarà als 
centres i les escoles infantils municipals conforme al que es preveu en 
l’article 25 de l’ordre de bases.

Atés que aquesta subvenció està excepcionada del règim de paga-
ment anticipat, es procedirà a abonar amb caràcter anticipat l’import 
concedit corresponent als mesos de setembre a desembre de 2021, 
segons l’ajuda concedida en la resolució.

El mes de gener de 2022, es realitzaran, si és el cas, les regularit-
zacions del pagament corresponent als mesos anteriors. Aquestes es 
calcularan a partir de les certificacions d’assistència realitzades pels 
centres i escoles infantils municipals.

Una vegada realitzat aquest procés, es realitzarà el pagament anti-
cipat dels mesos de gener a abril de 2022, amb les possibles regularit-
zacions anteriors incloses.

Finalment, en els mesos de maig i juny de 2022, es procedirà a 
comprovar els certificats realitzats pels centres i escoles infantils muni-
cipals, així com la justificació mensual d’assistència realitzada per les 
persones responsables legals de l’alumnat, de tot el curs. Les certifica-
cions d’assistència dels centres o escoles infantils municipals han de 
coincidir amb la justificació d’assistència mensual realitzada per les 
persones responsables legals d’aquest alumnat, segons s’estableix en 
l’article 21 de l’ordre de bases. En cas de discrepància entre totes dues 
justificacions la Subdirecció General de Centres Docents realitzarà les 
regularitzacions corresponents.

Una vegada realitzades aquestes regularitzacions, es procedirà al 
pagament dels mesos de maig i juny, incloent-hi les referides regula-
ritzacions.

Per al tram de 2 a 3 anys de les escoles infantils municipals, la sub-
venció s’abonarà conforme al que es preveu en l’article 32 de l’Ordre de 
bases. Atés que aquesta subvenció està exempta del règim de pagament 
anticipat, es procedirà a abonar amb caràcter anticipat l’import concedit 
corresponent als mesos de setembre a desembre de 2021, segons l’ajuda 
concedida en la resolució.

El mes de gener de 2022 es comprovarà que les dades de la jus-
tificació de l’escola municipal coincideixen amb les dades aprovades 
en la resolució de concessió. En el cas de discrepància, es realitzarà la 
corresponent regularització.

El mes de gener de 2022 es realitzarà el pagament anticipat dels 
mesos de gener a abril, el qual inclourà les possibles regularitzacions.

Finalment, en els mesos de maig i juny, es procedirà, d’igual mane-
ra, per a calcular, si escau, les regularitzacions que quedaren pendents 
dels mesos anteriors. Una vegada realitzades aquestes regularitzacions, 
es procedirà al pagament dels mesos de maig i juny, incloent-hi les 
referides regularitzacions.

Si una vegada finalitzada la convocatòria i revisada la justificació 
realitzada es detecten diferències, la persona titular de la direcció gene-
ral competent en matèria de centres docents procedirà a regularitzar la 
diferència, mitjançant la minoració dels pagaments pendents o, si escau, 
mitjançant l’inici de l’expedient de reintegrament corresponent.

Nové. Publicació
De conformitat amb el que preveuen l’ordre de bases i la convocatò-

ria, aquesta resolució es publicarà en el Diari Oficial de la Generalitat 
Valenciana. Les llistes de beneficiaris i no beneficiaris de les ajudes es 
faran públiques a través de l’aplicació informàtica. Les persones sol·li-
citants podran consultar, de manera individual, la resolució de concessió 
en la pàgina web de la Conselleria d’Educació, Cultura i Esport, en el 
següent URL:

http://www.ceice.gva.es/ca/web/centros-docentes/ayudas/subvenciones/educacion-infantil-primer-ciclo



Los centros, respecto de su alumnado de 0 a 3 años y las escuelas 
infantiles municipales, respecto de su alumnado de 0 a 2 años, dispon-
drán, a través de la aplicación informática, de la resolución relativa al 
alumnado beneficiario de su centro y escuela municipal, en la que se 
detallarán los beneficiarios, las cantidades de las ayudas concedidas y 
las solicitudes denegadas con el motivo de denegación. Una vez realiza-
da la publicación de esta resolución en el DOGV, los centros y escuelas 
infantiles municipales informarán a las familias que esta ha sido publi-
cada y que la lista del alumnado beneficiario del centro está disponible.

Las escuelas infantiles municipales, para el tramo de 2-3 años, 
dispondrán, a través de la aplicación informática de la conselleria, del 
detalle de la ayuda concedida por aula de 2-3 años en funcionamiento 
y por alumnado de 2-3 años matriculado en aulas mixtas. Se publica en 
el DOGV el anexo con la relación de escuelas infantiles municipales 
beneficiarias e importe concedido.

De conformidad con lo que establecen los artículos 112, 123 y 124 
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo 
común de las administraciones públicas, y los artículos 10, 14 y 46 de 
la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción contencio-
so-administrativa, contra la presente resolución, que pone fin a la vía 
administrativa, las personas interesadas podrán presentar potestativa-
mente un recurso de reposición o plantear directamente un recurso con-
tencioso-administrativo en los plazos y ante los órganos que se indican 
a continuación:

a) El recurso de reposición debe interponerse ante el conseller de 
Educación, Cultura y Deporte, en el plazo de un mes a contar desde el 
día siguiente de ser publicada.

b) El recurso contencioso-administrativo debe interponerse ante el 
Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana en el plazo 
de dos meses a contar desde el día siguiente de ser publicada o a partir 
del día siguiente al día en que se notifique la resolución expresa del 
recurso de reposición o en que este se haya considerado presuntamente 
desestimado.

València, 29 de octubre de 2021.– El director general de Centros 
Docentes: José Joaquín Carrión Candel.

Els centres, respecte del seu alumnat de 0 a 3 anys i les escoles 
infantils municipals, respecte del seu alumnat de 0 a 2 anys, disposaran, 
a través de l’aplicació informàtica, de la resolució relativa a l’alumnat 
beneficiari del seu centre i escola municipal, en la qual es detallaran les 
persones beneficiàries, les quantitats de les ajudes concedides i les sol-
licituds denegades amb el motiu de denegació. Una vegada realitzada la 
publicació d’aquesta resolució en el DOGV, els centres i escoles infan-
tils municipals informaran les famílies que aquesta ha sigut publicada i 
que la llista de l’alumnat beneficiari del centre està disponible.

Les escoles infantils municipals, per al tram de 2-3 anys, disposa-
ran, a través de l’aplicació informàtica de la Conselleria, del detall de 
l’ajuda concedida per aula de 2-3 anys en funcionament i per alumnat 
de 2-3 anys matriculat en aules mixtes. Es publica en el DOGV l’an-
nex amb la relació d’escoles infantils municipals beneficiàries i import 
concedit.

De conformitat amb el que estableixen els articles 112, 123 i 124 
de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú 
de les administracions públiques, i els articles 10, 14 i 46 de la Llei 
29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa admi-
nistrativa, contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, 
les persones interessades podran presentar potestativament un recurs de 
reposició o plantejar directament un recurs contenciós administratiu en 
els terminis i davant dels òrgans que s’indiquen a continuació:

a) El recurs de reposició ha d’interposar-se davant del conseller 
d’Educació, Cultura i Esport, en el termini d’un mes a comptar des de 
l’endemà de ser publicada.

b) El recurs contenciós administratiu ha d’interposar-se davant del 
Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana en el termini 
de dos mesos a comptar des de l’endemà de ser publicada o a partir de 
l’endemà del dia en què es notifique la resolució expressa del recurs de 
reposició o en què aquest s’haja considerat presumptament desestimat.

València, 29 d’octubre de 2021.– El director general de Centres 
Docents: José Joaquín Carrión Candel.



A
N

N
EX

 / 
A

N
EX

O
B

O
 IN

FA
N

TI
L:

 2
-3

 E
SC

O
LE

S 
M

U
N

IC
IP

A
LS

 2
02

1/
20

22
B

O
N

O
 IN

FA
N

TI
L:

 2
-3

 E
SC

U
EL

A
S 

IN
FA

N
TI

LE
S 

M
U

N
IC

IP
A

LE
S 

20
21

/2
02

2

28
/1

0/
20

21
  0

9:
17

C
O

D
I C

EN
TR

E
C

Ó
D

IG
O

 C
EN

TR
O

D
EN

O
M

IN
A

C
IÓ

D
EN

O
M

IN
A

C
IÓ

N
LO

C
A

LI
TA

T
LO

C
A

LI
D

A
D

TO
TA

L 
A

JU
D

A
 C

U
R

S
ES

C
O

LA
R

TO
TA

L 
A

YU
D

A
 C

U
R

SO
ES

C
O

LA
R

TO
TA

L 
A

JU
D

A
M

EN
SU

A
L

TO
TA

L 
A

YU
D

A
M

EN
SU

A
L

03
01

13
21

EI
 H

O
G

AR
 P

R
O

V.
 E

XM
A.

 D
IP

U
TA

C
IÓ

N
AL

AC
AN

T
11

.2
00

,0
0 

€
11

2.
00

0,
00

 €

03
01

44
01

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

 B
AT

O
I

AL
C

O
I

11
.2

00
,0

0 
€

11
2.

00
0,

00
 €

03
01

46
29

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

 J
ES

U
SE

T 
D

EL
 M

IR
AC

LE
AL

C
O

I
16

.8
00

,0
0 

€
16

8.
00

0,
00

 €

03
01

47
33

EI
 1

er
 C

IC
LO

 M
U

N
IC

IP
AL

 E
L 

PR
IN

C
IP

IT
O

M
O

N
FO

R
TE

 D
EL

 C
ID

16
.8

00
,0

0 
€

16
8.

00
0,

00
 €

03
01

47
94

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

 Z
O

N
A 

N
O

R
D

AL
C

O
I

16
.8

00
,0

0 
€

16
8.

00
0,

00
 €

03
01

52
82

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

 L
'E

SC
O

LE
TA

BA
N

YE
R

ES
 D

E 
M

AR
IO

LA
16

.0
28

,3
7 

€
16

0.
28

3,
70

 €

03
01

53
12

EI
 1

er
 C

IC
LO

 M
U

N
IC

IP
AL

 A
M

IG
O

 F
ÉL

IX
VI

LL
EN

A
4.

07
0,

12
 €

40
.7

01
,2

0 
€

03
01

53
48

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

O
N

D
AR

A
8.

87
9,

42
 €

88
.7

94
,2

0 
€

03
01

53
73

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

 R
AM

O
N

A 
SI

M
Ó

N
N

O
VE

LD
A

11
.2

00
,0

0 
€

11
2.

00
0,

00
 €

03
01

55
80

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

 L
ES

 F
O

N
TA

N
EL

LE
S

BE
N

ID
O

R
M

21
.4

10
,8

8 
€

21
4.

10
8,

80
 €

03
01

55
92

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

 D
O

N
 H

O
N

O
R

IO
EL

X
22

.4
00

,0
0 

€
22

4.
00

0,
00

 €

03
01

56
09

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

 D
O

N
 J

U
LI

O
EL

X
22

.4
00

,0
0 

€
22

4.
00

0,
00

 €

1 
de

 2
0



A
N

N
EX

 / 
A

N
EX

O
B

O
 IN

FA
N

TI
L:

 2
-3

 E
SC

O
LE

S 
M

U
N

IC
IP

A
LS

 2
02

1/
20

22
B

O
N

O
 IN

FA
N

TI
L:

 2
-3

 E
SC

U
EL

A
S 

IN
FA

N
TI

LE
S 

M
U

N
IC

IP
A

LE
S 

20
21

/2
02

2

28
/1

0/
20

21
  0

9:
17

C
O

D
I C

EN
TR

E
C

Ó
D

IG
O

 C
EN

TR
O

D
EN

O
M

IN
A

C
IÓ

D
EN

O
M

IN
A

C
IÓ

N
LO

C
A

LI
TA

T
LO

C
A

LI
D

A
D

TO
TA

L 
A

JU
D

A
 C

U
R

S
ES

C
O

LA
R

TO
TA

L 
A

YU
D

A
 C

U
R

SO
ES

C
O

LA
R

TO
TA

L 
A

JU
D

A
M

EN
SU

A
L

TO
TA

L 
A

YU
D

A
M

EN
SU

A
L

03
01

56
10

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

 R
O

SA
 F

ER
N

ÁN
D

EZ
EL

X
16

.8
00

,0
0 

€
16

8.
00

0,
00

 €

03
01

56
58

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

 D
O

N
 C

R
IS

PÍ
N

EL
X

22
.4

00
,0

0 
€

22
4.

00
0,

00
 €

03
01

56
71

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

 S
AN

 H
IP

Ó
LI

TO
 M

ÁR
TI

R
C

O
C

EN
TA

IN
A

11
.2

00
,0

0 
€

11
2.

00
0,

00
 €

03
01

58
16

EI
 1

er
 C

IC
LO

 M
U

N
IC

IP
AL

BE
N

EJ
Ú

ZA
R

3.
63

0,
53

 €
36

.3
05

,3
0 

€

03
01

58
31

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

 L
A 

C
O

M
ET

A
PI

N
Ó

S 
(E

L)
22

.4
00

,0
0 

€
22

4.
00

0,
00

 €

03
01

58
89

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

C
AL

LO
SA

 D
'E

N
 S

AR
R

IÀ
11

.2
00

,0
0 

€
11

2.
00

0,
00

 €

03
01

59
20

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

 E
LS

 P
EI

XO
S

PE
TR

ER
6.

21
8,

40
 €

62
.1

84
,0

0 
€

03
01

60
18

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

 L
'E

SC
O

LE
TA

G
U

AR
D

AM
AR

 D
EL

 S
EG

U
R

A
22

.4
00

,0
0 

€
22

4.
00

0,
00

 €

03
01

60
92

EI
 1

er
 C

IC
LO

 M
U

N
IC

IP
AL

SA
LI

N
AS

2.
52

0,
00

 €
25

.2
00

,0
0 

€

03
01

61
10

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

 E
L 

AL
BE

R
G

U
E

BE
N

ID
O

LE
IG

3.
92

0,
00

 €
39

.2
00

,0
0 

€

03
01

62
37

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

 L
A 

G
LO

R
IE

TA
PE

D
R

EG
U

ER
11

.0
00

,0
0 

€
11

0.
00

0,
00

 €

03
01

63
41

EI
 1

er
 C

IC
LO

 M
U

N
IC

IP
AL

 B
IG

AS
TR

IN
BI

G
AS

TR
O

13
.2

39
,0

0 
€

13
2.

39
0,

00
 €

2 
de

 2
0



A
N

N
EX

 / 
A

N
EX

O
B

O
 IN

FA
N

TI
L:

 2
-3

 E
SC

O
LE

S 
M

U
N

IC
IP

A
LS

 2
02

1/
20

22
B

O
N

O
 IN

FA
N

TI
L:

 2
-3

 E
SC

U
EL

A
S 

IN
FA

N
TI

LE
S 

M
U

N
IC

IP
A

LE
S 

20
21

/2
02

2

28
/1

0/
20

21
  0

9:
17

C
O

D
I C

EN
TR

E
C

Ó
D

IG
O

 C
EN

TR
O

D
EN

O
M

IN
A

C
IÓ

D
EN

O
M

IN
A

C
IÓ

N
LO

C
A

LI
TA

T
LO

C
A

LI
D

A
D

TO
TA

L 
A

JU
D

A
 C

U
R

S
ES

C
O

LA
R

TO
TA

L 
A

YU
D

A
 C

U
R

SO
ES

C
O

LA
R

TO
TA

L 
A

JU
D

A
M

EN
SU

A
L

TO
TA

L 
A

YU
D

A
M

EN
SU

A
L

03
01

63
53

EI
 1

er
 C

IC
LO

 M
U

N
IC

IP
AL

 L
A 

R
AN

IT
A

SA
N

 F
U

LG
EN

C
IO

7.
32

1,
79

 €
73

.2
17

,9
0 

€

03
01

63
77

EI
 1

er
 C

IC
LO

 M
U

N
IC

IP
AL

 L
O

S 
D

U
EN

D
ES

FO
R

M
EN

TE
R

A 
D

EL
 S

EG
U

R
A

11
.2

00
,0

0 
€

11
2.

00
0,

00
 €

03
01

64
32

EI
 1

er
 C

IC
LO

 M
U

N
IC

IP
AL

AL
G

O
R

FA
5.

15
7,

30
 €

51
.5

73
,0

0 
€

03
01

66
38

EI
 1

er
 C

IC
LO

 M
U

N
IC

IP
AL

D
AY

A 
N

U
EV

A
4.

04
7,

55
 €

40
.4

75
,5

0 
€

03
01

69
97

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

 L
ES

 C
AL

ET
ES

BE
N

ID
O

R
M

12
.7

50
,2

1 
€

12
7.

50
2,

10
 €

03
01

70
01

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

VE
R

G
ER

 (E
L)

9.
60

0,
00

 €
96

.0
00

,0
0 

€

03
01

71
87

EI
 1

er
 C

IC
LO

 M
U

N
IC

IP
AL

D
O

LO
R

ES
10

.9
35

,9
4 

€
10

9.
35

9,
40

 €

03
01

73
08

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

BE
N

IA
R

R
ÉS

5.
60

0,
00

 €
56

.0
00

,0
0 

€

03
01

73
21

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

 L
'E

SC
O

LE
TA

D
ÉN

IA
11

.2
00

,0
0 

€
11

2.
00

0,
00

 €

03
01

73
45

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

 E
L 

BR
ES

SO
L

N
U

C
IA

 (L
A)

22
.0

50
,0

0 
€

22
0.

50
0,

00
 €

03
01

74
73

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

 L
AS

 C
IN

C
O

 C
U

EV
AS

BE
N

IJ
Ó

FA
R

5.
42

8,
00

 €
54

.2
80

,0
0 

€

03
01

75
91

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

 L
A 

TR
IL

LA
D

O
R

A
PE

G
O

11
.2

00
,0

0 
€

11
2.

00
0,

00
 €

3 
de

 2
0



A
N

N
EX

 / 
A

N
EX

O
B

O
 IN

FA
N

TI
L:

 2
-3

 E
SC

O
LE

S 
M

U
N

IC
IP

A
LS

 2
02

1/
20

22
B

O
N

O
 IN

FA
N

TI
L:

 2
-3

 E
SC

U
EL

A
S 

IN
FA

N
TI

LE
S 

M
U

N
IC

IP
A

LE
S 

20
21

/2
02

2

28
/1

0/
20

21
  0

9:
17

C
O

D
I C

EN
TR

E
C

Ó
D

IG
O

 C
EN

TR
O

D
EN

O
M

IN
A

C
IÓ

D
EN

O
M

IN
A

C
IÓ

N
LO

C
A

LI
TA

T
LO

C
A

LI
D

A
D

TO
TA

L 
A

JU
D

A
 C

U
R

S
ES

C
O

LA
R

TO
TA

L 
A

YU
D

A
 C

U
R

SO
ES

C
O

LA
R

TO
TA

L 
A

JU
D

A
M

EN
SU

A
L

TO
TA

L 
A

YU
D

A
M

EN
SU

A
L

03
01

76
06

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

FI
N

ES
TR

AT
4.

10
0,

81
 €

41
.0

08
,1

0 
€

03
01

76
31

EI
 1

er
 C

IC
LO

 M
U

N
IC

IP
AL

C
AT

R
AL

5.
44

0,
00

 €
54

.4
00

,0
0 

€

03
01

77
09

EI
 1

er
 C

IC
LO

 M
U

N
IC

IP
AL

O
R

IH
U

EL
A

4.
80

0,
00

 €
48

.0
00

,0
0 

€

03
01

79
31

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

 E
L 

TO
SS

AL
ET

BE
N

ID
O

R
M

10
.5

81
,5

2 
€

10
5.

81
5,

20
 €

03
01

79
65

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

 L
A 

R
ET

JO
LA

M
O

N
Ò

VE
R

11
.2

00
,0

0 
€

11
2.

00
0,

00
 €

03
01

80
88

EI
 1

er
 C

IC
LO

 M
U

N
IC

IP
AL

 L
O

S 
PA

SI
TO

S
R

ED
O

VÁ
N

11
.2

00
,0

0 
€

11
2.

00
0,

00
 €

03
01

82
46

EI
 1

er
 C

IC
LO

 M
U

N
IC

IP
AL

 M
IG

U
EL

 H
ER

N
ÁN

D
EZ

M
O

N
TE

SI
N

O
S 

(L
O

S)
9.

80
0,

00
 €

98
.0

00
,0

0 
€

03
01

83
37

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

 S
IE

TE
 E

N
AN

IT
O

S
AL

AC
AN

T
18

.2
00

,0
0 

€
18

2.
00

0,
00

 €

03
01

83
49

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

 E
LS

 X
IQ

U
ET

S
AL

AC
AN

T
16

.8
00

,0
0 

€
16

8.
00

0,
00

 €

03
01

83
86

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

BI
AR

5.
59

5,
00

 €
55

.9
50

,0
0 

€

03
01

84
65

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

 S
IL

EN
E 

D
'IF

AC
C

AL
P

25
.1

19
,6

5 
€

25
1.

19
6,

50
 €

03
01

84
90

EI
 1

er
 C

IC
LO

 M
U

N
IC

IP
AL

 L
O

S 
PA

SO
S

R
O

JA
LE

S
11

.2
00

,0
0 

€
11

2.
00

0,
00

 €

4 
de

 2
0



A
N

N
EX

 / 
A

N
EX

O
B

O
 IN

FA
N

TI
L:

 2
-3

 E
SC

O
LE

S 
M

U
N

IC
IP

A
LS

 2
02

1/
20

22
B

O
N

O
 IN

FA
N

TI
L:

 2
-3

 E
SC

U
EL

A
S 

IN
FA

N
TI

LE
S 

M
U

N
IC

IP
A

LE
S 

20
21

/2
02

2

28
/1

0/
20

21
  0

9:
17

C
O

D
I C

EN
TR

E
C

Ó
D

IG
O

 C
EN

TR
O

D
EN

O
M

IN
A

C
IÓ

D
EN

O
M

IN
A

C
IÓ

N
LO

C
A

LI
TA

T
LO

C
A

LI
D

A
D

TO
TA

L 
A

JU
D

A
 C

U
R

S
ES

C
O

LA
R

TO
TA

L 
A

YU
D

A
 C

U
R

SO
ES

C
O

LA
R

TO
TA

L 
A

JU
D

A
M

EN
SU

A
L

TO
TA

L 
A

YU
D

A
M

EN
SU

A
L

03
01

86
96

EI
 1

er
 C

IC
LO

 M
U

N
IC

IP
AL

 L
O

S 
PE

Q
U

ES
SA

N
 IS

ID
R

O
5.

60
0,

00
 €

56
.0

00
,0

0 
€

03
01

89
94

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

C
AS

TA
LL

A
22

.4
00

,0
0 

€
22

4.
00

0,
00

 €

03
01

90
81

EI
 1

er
 C

IC
LO

 M
U

N
IC

IP
AL

AL
BA

TE
R

A
5.

60
0,

00
 €

56
.0

00
,0

0 
€

03
01

91
47

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

 E
L 

R
AV

EL
M

U
TX

AM
EL

24
.9

70
,4

0 
€

24
9.

70
4,

00
 €

03
01

92
75

EI
 1

er
 C

IC
LO

 M
U

N
IC

IP
AL

 M
AE

ST
R

A 
C

AR
M

EN
 B

AE
ZA

C
AL

LO
SA

 D
E 

SE
G

U
R

A
16

.8
00

,0
0 

€
16

8.
00

0,
00

 €

03
01

93
78

EI
 1

er
 C

IC
LO

 M
U

N
IC

IP
AL

 O
R

IH
U

EL
A 

C
O

ST
A

O
R

IH
U

EL
A

9.
76

0,
00

 €
97

.6
00

,0
0 

€

03
01

94
57

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

 E
LS

 X
IQ

U
ET

S
EL

X
22

.4
00

,0
0 

€
22

4.
00

0,
00

 €

03
01

95
24

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

 M
ES

TR
A 

VI
C

EN
TA

 E
ST

EL
A

D
ÉN

IA
5.

60
0,

00
 €

56
.0

00
,0

0 
€

12
00

59
45

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

 IS
AB

EL
 G

O
N

ZÁ
LE

Z 
TO

R
R

ES
XI

LX
ES

4.
83

4,
37

 €
48

.3
43

,7
0 

€

12
00

60
93

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

AL
M

EN
AR

A
16

.8
00

,0
0 

€
16

8.
00

0,
00

 €

12
00

63
30

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

 L
O

S 
D

U
EN

D
ES

C
AS

TE
LL

Ó
 D

E 
LA

 P
LA

N
A

4.
98

0,
01

 €
49

.8
00

,1
0 

€

12
00

63
42

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

 D
.M

AR
TÍ

N
EZ

 T
ÁR

R
EG

A 
-

D
O

LO
R

ET
ES

BE
N

IC
ÀS

SI
M

17
.3

99
,9

6 
€

17
3.

99
9,

60
 €

5 
de

 2
0



A
N

N
EX

 / 
A

N
EX

O
B

O
 IN

FA
N

TI
L:

 2
-3

 E
SC

O
LE

S 
M

U
N

IC
IP

A
LS

 2
02

1/
20

22
B

O
N

O
 IN

FA
N

TI
L:

 2
-3

 E
SC

U
EL

A
S 

IN
FA

N
TI

LE
S 

M
U

N
IC

IP
A

LE
S 

20
21

/2
02

2

28
/1

0/
20

21
  0

9:
17

C
O

D
I C

EN
TR

E
C

Ó
D

IG
O

 C
EN

TR
O

D
EN

O
M

IN
A

C
IÓ

D
EN

O
M

IN
A

C
IÓ

N
LO

C
A

LI
TA

T
LO

C
A

LI
D

A
D

TO
TA

L 
A

JU
D

A
 C

U
R

S
ES

C
O

LA
R

TO
TA

L 
A

YU
D

A
 C

U
R

SO
ES

C
O

LA
R

TO
TA

L 
A

JU
D

A
M

EN
SU

A
L

TO
TA

L 
A

YU
D

A
M

EN
SU

A
L

12
00

70
61

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

M
O

R
EL

LA
6.

43
3,

10
 €

64
.3

31
,0

0 
€

12
00

71
40

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

C
AB

AN
ES

5.
10

6,
85

 €
51

.0
68

,5
0 

€

12
00

72
21

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

TO
R

R
EB

LA
N

C
A

8.
50

4,
34

 €
85

.0
43

,4
0 

€

12
00

72
67

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

 P
R

ÍN
C

IP
E 

FE
LI

PE
BO

R
R

IA
N

A
15

.1
20

,0
0 

€
15

1.
20

0,
00

 €

12
00

72
80

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

 P
EQ

U
EL

AR
BE

TX
Í

16
.3

25
,8

8 
€

16
3.

25
8,

80
 €

12
00

72
92

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

 D
E 

VI
LA

FR
AN

C
A

VI
LA

FR
AN

C
A

3.
75

0,
00

 €
37

.5
00

,0
0 

€

12
00

73
95

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

 V
AL

L 
D

'A
LB

A
VA

LL
 D

'A
LB

A
3.

41
1,

39
 €

34
.1

13
,9

0 
€

12
00

74
01

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

 P
IN

TO
R

 T
AS

IO
 F

LO
R

S 
M

EL
IÁ

BE
N

IC
ÀS

SI
M

14
.8

25
,5

8 
€

14
8.

25
5,

80
 €

12
00

75
31

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

 C
H

U
PE

TE
S

C
AS

TE
LL

Ó
 D

E 
LA

 P
LA

N
A

11
.2

00
,0

0 
€

11
2.

00
0,

00
 €

12
00

75
41

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

 B
IB

ER
O

N
S

C
AS

TE
LL

Ó
 D

E 
LA

 P
LA

N
A

19
.4

24
,4

0 
€

19
4.

24
4,

00
 €

12
00

75
53

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

 P
EÜ

C
S

C
AS

TE
LL

Ó
 D

E 
LA

 P
LA

N
A

21
.3

66
,7

5 
€

21
3.

66
7,

50
 €

12
00

75
65

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

SA
N

T 
M

AT
EU

11
.2

00
,0

0 
€

11
2.

00
0,

00
 €

6 
de

 2
0



A
N

N
EX

 / 
A

N
EX

O
B

O
 IN

FA
N

TI
L:

 2
-3

 E
SC

O
LE

S 
M

U
N

IC
IP

A
LS

 2
02

1/
20

22
B

O
N

O
 IN

FA
N

TI
L:

 2
-3

 E
SC

U
EL

A
S 

IN
FA

N
TI

LE
S 

M
U

N
IC

IP
A

LE
S 

20
21

/2
02

2

28
/1

0/
20

21
  0

9:
17

C
O

D
I C

EN
TR

E
C

Ó
D

IG
O

 C
EN

TR
O

D
EN

O
M

IN
A

C
IÓ

D
EN

O
M

IN
A

C
IÓ

N
LO

C
A

LI
TA

T
LO

C
A

LI
D

A
D

TO
TA

L 
A

JU
D

A
 C

U
R

S
ES

C
O

LA
R

TO
TA

L 
A

YU
D

A
 C

U
R

SO
ES

C
O

LA
R

TO
TA

L 
A

JU
D

A
M

EN
SU

A
L

TO
TA

L 
A

YU
D

A
M

EN
SU

A
L

12
00

76
19

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

AR
TA

N
A

3.
92

0,
00

 €
39

.2
00

,0
0 

€

12
00

76
20

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

O
R

PE
SA

9.
45

8,
88

 €
94

.5
88

,8
0 

€

12
00

76
44

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

VI
LA

-R
EA

L
9.

29
8,

04
 €

92
.9

80
,4

0 
€

46
00

56
48

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

 L
A 

R
AM

BL
ET

A
M

O
N

C
AD

A
16

.6
17

,7
2 

€
16

6.
17

7,
20

 €

46
02

19
03

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

 S
EI

SC
IE

N
TA

S 
TR

EC
E

BU
R

JA
SS

O
T

11
.2

00
,0

0 
€

11
2.

00
0,

00
 €

46
02

19
27

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

 IN
FA

N
TS

AL
ZI

R
A

7.
56

0,
00

 €
75

.6
00

,0
0 

€

46
02

19
39

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

 L
A 

M
U

N
TA

N
YE

TA
AL

ZI
R

A
8.

71
4,

00
 €

87
.1

40
,0

0 
€

46
02

19
52

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

 G
ES

M
IL

M
AN

IS
ES

16
.8

00
,0

0 
€

16
8.

00
0,

00
 €

46
02

19
64

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

 L
A 

TA
R

AR
A

M
AN

IS
ES

11
.2

00
,0

0 
€

11
2.

00
0,

00
 €

46
02

22
70

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

 D
E 

PI
N

ED
O

VA
LÈ

N
C

IA
16

.8
00

,0
0 

€
16

8.
00

0,
00

 €

46
02

23
12

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

 E
L 

C
AS

TE
LL

PO
BL

A 
LL

AR
G

A 
(L

A)
11

.2
00

,0
0 

€
11

2.
00

0,
00

 €

46
02

23
48

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

 L
A 

SE
R

R
AT

EL
LA

AI
EL

O
 D

E 
M

AL
FE

R
IT

11
.2

00
,0

0 
€

11
2.

00
0,

00
 €

7 
de

 2
0



A
N

N
EX

 / 
A

N
EX

O
B

O
 IN

FA
N

TI
L:

 2
-3

 E
SC

O
LE

S 
M

U
N

IC
IP

A
LS

 2
02

1/
20

22
B

O
N

O
 IN

FA
N

TI
L:

 2
-3

 E
SC

U
EL

A
S 

IN
FA

N
TI

LE
S 

M
U

N
IC

IP
A

LE
S 

20
21

/2
02

2

28
/1

0/
20

21
  0

9:
17

C
O

D
I C

EN
TR

E
C

Ó
D

IG
O

 C
EN

TR
O

D
EN

O
M

IN
A

C
IÓ

D
EN

O
M

IN
A

C
IÓ

N
LO

C
A

LI
TA

T
LO

C
A

LI
D

A
D

TO
TA

L 
A

JU
D

A
 C

U
R

S
ES

C
O

LA
R

TO
TA

L 
A

YU
D

A
 C

U
R

SO
ES

C
O

LA
R

TO
TA

L 
A

JU
D

A
M

EN
SU

A
L

TO
TA

L 
A

YU
D

A
M

EN
SU

A
L

46
02

23
61

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

 N
O

ST
R

A 
SR

A.
 D

E 
L'

AS
SU

M
PC

IÓ
LL

U
TX

EN
T

5.
60

0,
00

 €
56

.0
00

,0
0 

€

46
02

27
13

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

 L
A 

JO
R

D
AN

A
AG

U
LL

EN
T

5.
60

0,
00

 €
56

.0
00

,0
0 

€

46
02

30
31

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

 V
ER

G
E 

D
EL

 R
EM

EI
C

AS
TE

LL
Ó

 D
E 

R
U

G
AT

5.
60

0,
00

 €
56

.0
00

,0
0 

€

46
02

30
43

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

 G
EN

O
VÉ

S
G

EN
O

VÉ
S 

(E
L)

5.
44

8,
60

 €
54

.4
86

,0
0 

€

46
02

32
37

EI
 1

er
 C

IC
LO

 M
U

N
IC

IP
AL

 L
A 

G
LO

R
IE

TA
R

EQ
U

EN
A

11
.2

00
,0

0 
€

11
2.

00
0,

00
 €

46
02

32
49

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

 V
ER

G
E 

D
EL

 P
IL

AR
AL

G
EM

ES
Í

5.
60

0,
00

 €
56

.0
00

,0
0 

€

46
02

34
32

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

 X
IQ

U
ET

S
BÉ

TE
R

A
10

.7
65

,8
0 

€
10

7.
65

8,
00

 €

46
02

35
11

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

 L
A 

TO
R

R
ET

A
C

AN
AL

S
12

.0
27

,0
5 

€
12

0.
27

0,
50

 €

46
02

35
84

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

 E
LS

 X
IQ

U
ET

S
AL

G
EM

ES
Í

5.
60

0,
00

 €
56

.0
00

,0
0 

€

46
02

35
96

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

 M
ES

TR
E 

LO
ZA

N
O

AL
G

EM
ES

Í
11

.2
00

,0
0 

€
11

2.
00

0,
00

 €

46
02

41
75

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

 E
L 

C
AR

AG
O

L
O

LI
VA

16
.8

00
,0

0 
€

16
8.

00
0,

00
 €

46
02

43
11

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

 D
E 

SE
N

YE
R

A
SE

N
YE

R
A

1.
12

0,
00

 €
11

.2
00

,0
0 

€

8 
de

 2
0



A
N

N
EX

 / 
A

N
EX

O
B

O
 IN

FA
N

TI
L:

 2
-3

 E
SC

O
LE

S 
M

U
N

IC
IP

A
LS

 2
02

1/
20

22
B

O
N

O
 IN

FA
N

TI
L:

 2
-3

 E
SC

U
EL

A
S 

IN
FA

N
TI

LE
S 

M
U

N
IC

IP
A

LE
S 

20
21

/2
02

2

28
/1

0/
20

21
  0

9:
17

C
O

D
I C

EN
TR

E
C

Ó
D

IG
O

 C
EN

TR
O

D
EN

O
M

IN
A

C
IÓ

D
EN

O
M

IN
A

C
IÓ

N
LO

C
A

LI
TA

T
LO

C
A

LI
D

A
D

TO
TA

L 
A

JU
D

A
 C

U
R

S
ES

C
O

LA
R

TO
TA

L 
A

YU
D

A
 C

U
R

SO
ES

C
O

LA
R

TO
TA

L 
A

JU
D

A
M

EN
SU

A
L

TO
TA

L 
A

YU
D

A
M

EN
SU

A
L

46
02

44
48

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

PA
LO

M
AR

 [E
L]

1.
12

0,
00

 €
11

.2
00

,0
0 

€

46
02

44
51

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

M
O

N
TS

ER
R

AT
11

.7
60

,0
0 

€
11

7.
60

0,
00

 €

46
02

44
73

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

VI
N

AL
ES

A
11

.2
00

,0
0 

€
11

2.
00

0,
00

 €

46
02

47
83

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

 L
A 

FI
N

ES
TR

A
VI

LA
LL

O
N

G
A

11
.2

00
,0

0 
€

11
2.

00
0,

00
 €

46
02

47
95

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
C

IP
AL

 L
A 

PI
N

AD
ET

A
M

AN
IS

ES
16

.8
00

,0
0 

€
16

8.
00

0,
00

 €

46
02

48
49

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

 A
LC

AL
D

E 
SA

LV
AD

O
R

 B
O

SC
H

AL
G

IN
ET

16
.6

68
,8

4 
€

16
6.

68
8,

40
 €

46
02

49
77

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

 R
EA

L 
D

E 
G

AN
D

ÍA
R

EA
L 

D
E 

G
AN

D
IA

 (E
L)

5.
60

0,
00

 €
56

.0
00

,0
0 

€

46
02

50
64

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

PO
BL

A 
D

E 
VA

LL
BO

N
A 

(L
A)

22
.4

00
,0

0 
€

22
4.

00
0,

00
 €

46
02

51
92

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

 E
LS

 M
EN

U
TS

FO
N

T 
D

E 
LA

 F
IG

U
ER

A 
(L

A)
4.

15
7,

77
 €

41
.5

77
,7

0 
€

46
02

52
09

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

BE
N

IF
AI

R
Ó

 D
E 

LA
 V

AL
LD

IG
N

A
5.

13
0,

00
 €

51
.3

00
,0

0 
€

46
02

52
10

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

BÈ
LG

ID
A

1.
40

0,
00

 €
14

.0
00

,0
0 

€

46
02

52
34

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

 B
EN

IR
R

ED
R

À
BE

N
IR

R
ED

R
À

5.
60

0,
00

 €
56

.0
00

,0
0 

€

9 
de

 2
0



A
N

N
EX

 / 
A

N
EX

O
B

O
 IN

FA
N

TI
L:

 2
-3

 E
SC

O
LE

S 
M

U
N

IC
IP

A
LS

 2
02

1/
20

22
B

O
N

O
 IN

FA
N

TI
L:

 2
-3

 E
SC

U
EL

A
S 

IN
FA

N
TI

LE
S 

M
U

N
IC

IP
A

LE
S 

20
21

/2
02

2

28
/1

0/
20

21
  0

9:
17

C
O

D
I C

EN
TR

E
C

Ó
D

IG
O

 C
EN

TR
O

D
EN

O
M

IN
A

C
IÓ

D
EN

O
M

IN
A

C
IÓ

N
LO

C
A

LI
TA

T
LO

C
A

LI
D

A
D

TO
TA

L 
A

JU
D

A
 C

U
R

S
ES

C
O

LA
R

TO
TA

L 
A

YU
D

A
 C

U
R

SO
ES

C
O

LA
R

TO
TA

L 
A

JU
D

A
M

EN
SU

A
L

TO
TA

L 
A

YU
D

A
M

EN
SU

A
L

46
02

52
61

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

 J
O

AN
 D

E 
M

O
N

TC
AD

A
BE

N
IA

R
JÓ

5.
60

0,
00

 €
56

.0
00

,0
0 

€

46
02

54
04

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

 R
IU

 T
Ú

R
IA

R
IB

A-
R

O
JA

 D
E 

TÚ
R

IA
34

.6
90

,0
4 

€
34

6.
90

0,
40

 €

46
02

54
16

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

M
IR

AM
AR

4.
33

2,
78

 €
43

.3
27

,8
0 

€

46
02

54
28

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

 E
L 

PO
R

TA
LE

T
BE

N
IM

U
SL

EM
1.

40
0,

00
 €

14
.0

00
,0

0 
€

46
02

56
11

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

 M
AR

ÍA
 S

AL
VA

D
O

R
R

EA
L

4.
48

0,
00

 €
44

.8
00

,0
0 

€

46
02

56
47

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

 E
LS

 X
IC

O
TE

TS
M

AN
U

EL
3.

46
8,

16
 €

34
.6

81
,6

0 
€

46
02

56
60

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

 L
A 

SO
LA

N
A

AT
ZE

N
ET

A 
D

' A
LB

AI
D

A
1.

68
0,

00
 €

16
.8

00
,0

0 
€

46
02

57
38

EI
 1

er
 C

IC
LO

 M
U

N
IC

IP
AL

 N
TR

A.
SR

A.
 D

E 
LO

S 
ÁN

G
EL

ES
C

H
EL

VA
1.

68
0,

00
 €

16
.8

00
,0

0 
€

46
02

57
41

EI
 1

er
 C

IC
LO

 M
U

N
IC

IP
AL

TO
U

S
2.

62
9,

59
 €

26
.2

95
,9

0 
€

46
02

57
51

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

 L
A 

C
R

EU
PO

BL
A 

D
E 

FA
R

N
AL

S 
(L

A)
16

.1
07

,0
0 

€
16

1.
07

0,
00

 €

46
02

58
17

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

 B
AR

R
I D

E 
LA

 C
O

M
A

PA
TE

R
N

A
10

.0
75

,2
6 

€
10

0.
75

2,
60

 €

46
02

58
42

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

AL
BO

R
AI

A
11

.2
00

,0
0 

€
11

2.
00

0,
00

 €

10
 d

e 
20



A
N

N
EX

 / 
A

N
EX

O
B

O
 IN

FA
N

TI
L:

 2
-3

 E
SC

O
LE

S 
M

U
N

IC
IP

A
LS

 2
02

1/
20

22
B

O
N

O
 IN

FA
N

TI
L:

 2
-3

 E
SC

U
EL

A
S 

IN
FA

N
TI

LE
S 

M
U

N
IC

IP
A

LE
S 

20
21

/2
02

2

28
/1

0/
20

21
  0

9:
17

C
O

D
I C

EN
TR

E
C

Ó
D

IG
O

 C
EN

TR
O

D
EN

O
M

IN
A

C
IÓ

D
EN

O
M

IN
A

C
IÓ

N
LO

C
A

LI
TA

T
LO

C
A

LI
D

A
D

TO
TA

L 
A

JU
D

A
 C

U
R

S
ES

C
O

LA
R

TO
TA

L 
A

YU
D

A
 C

U
R

SO
ES

C
O

LA
R

TO
TA

L 
A

JU
D

A
M

EN
SU

A
L

TO
TA

L 
A

YU
D

A
M

EN
SU

A
L

46
02

59
45

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

SE
R

R
A

3.
96

0,
24

 €
39

.6
02

,4
0 

€

46
02

59
82

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

BE
N

AG
U

AS
IL

4.
94

7,
03

 €
49

.4
70

,3
0 

€

46
02

59
94

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

 M
IX

IN
ET

ES
AL

M
O

IN
ES

2.
98

6,
72

 €
29

.8
67

,2
0 

€

46
02

61
11

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

O
LL

ER
IA

 (L
')

12
.9

85
,8

0 
€

12
9.

85
8,

00
 €

46
02

61
23

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

 E
L 

BR
ES

SO
L 

D
EL

S 
M

EN
U

TS
AL

Q
U

ER
IA

 D
E 

LA
 C

O
M

TE
SS

A 
(L

')
2.

24
0,

00
 €

22
.4

00
,0

0 
€

46
02

61
47

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

 E
L 

SO
LE

T
XE

R
ES

A
3.

82
5,

00
 €

38
.2

50
,0

0 
€

46
02

61
59

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

TA
VE

R
N

ES
 B

LA
N

Q
U

ES
11

.2
00

,0
0 

€
11

2.
00

0,
00

 €

46
02

63
66

EI
 1

er
 C

IC
LO

 M
U

N
IC

IP
AL

C
O

FR
EN

TE
S

1.
40

0,
00

 €
14

.0
00

,0
0 

€

46
02

64
45

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

 L
A 

VI
ET

A
C

AR
C

AI
XE

N
T

11
.2

00
,0

0 
€

11
2.

00
0,

00
 €

46
02

65
00

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

M
O

N
TA

VE
R

N
ER

4.
72

0,
00

 €
47

.2
00

,0
0 

€

46
02

66
76

EI
 1

er
 C

IC
LO

 M
U

N
IC

IP
AL

LO
R

IG
U

IL
LA

8.
26

2,
74

 €
82

.6
27

,4
0 

€

46
02

67
18

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

BE
N

IM
O

D
O

4.
21

8,
19

 €
42

.1
81

,9
0 

€

11
 d

e 
20



A
N

N
EX

 / 
A

N
EX

O
B

O
 IN

FA
N

TI
L:

 2
-3

 E
SC

O
LE

S 
M

U
N

IC
IP

A
LS

 2
02

1/
20

22
B

O
N

O
 IN

FA
N

TI
L:

 2
-3

 E
SC

U
EL

A
S 

IN
FA

N
TI

LE
S 

M
U

N
IC

IP
A

LE
S 

20
21

/2
02

2

28
/1

0/
20

21
  0

9:
17

C
O

D
I C

EN
TR

E
C

Ó
D

IG
O

 C
EN

TR
O

D
EN

O
M

IN
A

C
IÓ

D
EN

O
M

IN
A

C
IÓ

N
LO

C
A

LI
TA

T
LO

C
A

LI
D

A
D

TO
TA

L 
A

JU
D

A
 C

U
R

S
ES

C
O

LA
R

TO
TA

L 
A

YU
D

A
 C

U
R

SO
ES

C
O

LA
R

TO
TA

L 
A

JU
D

A
M

EN
SU

A
L

TO
TA

L 
A

YU
D

A
M

EN
SU

A
L

46
02

67
92

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

BE
N

IS
SA

N
Ó

4.
90

7,
61

 €
49

.0
76

,1
0 

€

46
02

70
85

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

PO
LI

N
YÀ

 D
E 

XÚ
Q

U
ER

6.
44

0,
00

 €
64

.4
00

,0
0 

€

46
02

72
21

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

 L
LE

PO
LI

ES
AL

ZI
R

A
8.

40
0,

00
 €

84
.0

00
,0

0 
€

46
02

76
56

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

O
TO

S
28

0,
00

 €
2.

80
0,

00
 €

46
02

76
93

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

BE
LL

R
EG

U
AR

D
6.

57
0,

14
 €

65
.7

01
,4

0 
€

46
02

78
26

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

SI
M

AT
 D

E 
LA

 V
AL

LD
IG

N
A

3.
92

0,
00

 €
39

.2
00

,0
0 

€

46
02

80
16

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

R
O

C
AF

O
R

T
12

.4
15

,9
2 

€
12

4.
15

9,
20

 €

46
02

83
41

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

VI
LA

M
AR

XA
N

T
5.

56
8,

82
 €

55
.6

88
,2

0 
€

46
02

83
63

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

 IN
FA

N
TS

AL
C

Ú
D

IA
 D

E 
C

R
ES

PI
N

S 
(L

')
10

.5
93

,6
8 

€
10

5.
93

6,
80

 €

46
02

84
42

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

R
Ò

TO
VA

5.
60

0,
00

 €
56

.0
00

,0
0 

€

46
02

84
54

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

 L
'A

LQ
U

ER
IA

AL
AQ

U
ÀS

10
.1

13
,0

0 
€

10
1.

13
0,

00
 €

46
02

84
78

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

 D
O

S 
C

AM
PA

N
AR

S
G

AN
D

IA
7.

17
3,

62
 €

71
.7

36
,2

0 
€

12
 d

e 
20



A
N

N
EX

 / 
A

N
EX

O
B

O
 IN

FA
N

TI
L:

 2
-3

 E
SC

O
LE

S 
M

U
N

IC
IP

A
LS

 2
02

1/
20

22
B

O
N

O
 IN

FA
N

TI
L:

 2
-3

 E
SC

U
EL

A
S 

IN
FA

N
TI

LE
S 

M
U

N
IC

IP
A

LE
S 

20
21

/2
02

2

28
/1

0/
20

21
  0

9:
17

C
O

D
I C

EN
TR

E
C

Ó
D

IG
O

 C
EN

TR
O

D
EN

O
M

IN
A

C
IÓ

D
EN

O
M

IN
A

C
IÓ

N
LO

C
A

LI
TA

T
LO

C
A

LI
D

A
D

TO
TA

L 
A

JU
D

A
 C

U
R

S
ES

C
O

LA
R

TO
TA

L 
A

YU
D

A
 C

U
R

SO
ES

C
O

LA
R

TO
TA

L 
A

JU
D

A
M

EN
SU

A
L

TO
TA

L 
A

YU
D

A
M

EN
SU

A
L

46
02

85
08

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

 L
A 

M
IL

O
TX

A
D

AI
M

Ú
S

3.
64

7,
00

 €
36

.4
70

,0
0 

€

46
02

85
11

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

 E
LS

 M
EN

U
TS

R
AF

EL
C

O
FE

R
3.

75
0,

00
 €

37
.5

00
,0

0 
€

46
02

85
82

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

 P
AR

D
AL

ET
S

VA
LÈ

N
C

IA
16

.8
00

,0
0 

€
16

8.
00

0,
00

 €

46
02

86
48

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

 L
'E

SC
O

LE
TA

AL
FA

R
A 

D
EL

 P
AT

R
IA

R
C

A
5.

32
0,

00
 €

53
.2

00
,0

0 
€

46
02

86
73

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

XE
R

AC
O

11
.2

00
,0

0 
€

11
2.

00
0,

00
 €

46
02

88
92

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

 G
EN

T 
M

EN
U

D
A

VA
LÈ

N
C

IA
11

.2
00

,0
0 

€
11

2.
00

0,
00

 €

46
02

95
25

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

 S
O

LC
VA

LÈ
N

C
IA

16
.8

00
,0

0 
€

16
8.

00
0,

00
 €

46
02

95
62

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

 J
O

SE
FA

 G
U

AR
D

IO
LA

BÉ
TE

R
A

10
.9

71
,2

0 
€

10
9.

71
2,

00
 €

46
02

96
53

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

 M
ES

TR
E 

M
AN

U
EL

 R
O

SI
C

H
SA

N
C

H
IS

R
O

TG
LÀ

 I 
C

O
R

BE
R

À
3.

64
0,

00
 €

36
.4

00
,0

0 
€

46
02

96
65

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

 S
AN

TA
 A

N
A

G
AN

D
IA

7.
17

3,
62

 €
71

.7
36

,2
0 

€

46
02

96
77

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

 D
EL

 G
R

AU
G

AN
D

IA
8.

56
6,

88
 €

85
.6

68
,8

0 
€

46
02

97
07

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

 E
L 

XÚ
Q

U
ER

SU
M

AC
ÀR

C
ER

56
0,

00
 €

5.
60

0,
00

 €

13
 d

e 
20



A
N

N
EX

 / 
A

N
EX

O
B

O
 IN

FA
N

TI
L:

 2
-3

 E
SC

O
LE

S 
M

U
N

IC
IP

A
LS

 2
02

1/
20

22
B

O
N

O
 IN

FA
N

TI
L:

 2
-3

 E
SC

U
EL

A
S 

IN
FA

N
TI

LE
S 

M
U

N
IC

IP
A

LE
S 

20
21

/2
02

2

28
/1

0/
20

21
  0

9:
17

C
O

D
I C

EN
TR

E
C

Ó
D

IG
O

 C
EN

TR
O

D
EN

O
M

IN
A

C
IÓ

D
EN

O
M

IN
A

C
IÓ

N
LO

C
A

LI
TA

T
LO

C
A

LI
D

A
D

TO
TA

L 
A

JU
D

A
 C

U
R

S
ES

C
O

LA
R

TO
TA

L 
A

YU
D

A
 C

U
R

SO
ES

C
O

LA
R

TO
TA

L 
A

JU
D

A
M

EN
SU

A
L

TO
TA

L 
A

YU
D

A
M

EN
SU

A
L

46
02

98
60

EI
 1

er
 C

IC
LO

 M
U

N
IC

IP
AL

AL
PU

EN
TE

2.
24

0,
00

 €
22

.4
00

,0
0 

€

46
02

99
14

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

 E
L 

C
AS

TE
LL

M
O

N
TE

SA
1.

40
0,

00
 €

14
.0

00
,0

0 
€

46
02

99
51

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

 C
O

LO
R

ET
S

PI
LE

S
5.

22
4,

67
 €

52
.2

46
,7

0 
€

46
03

01
26

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

N
ÁQ

U
ER

A
8.

65
2,

20
 €

86
.5

22
,0

0 
€

46
03

01
51

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

 L
A 

TA
R

AR
A

BE
N

EI
XI

D
A

2.
24

0,
00

 €
22

.4
00

,0
0 

€

46
03

01
87

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

 E
L 

C
AS

TE
LL

 X
IC

O
TE

T
M

AR
IN

ES
4.

45
9,

52
 €

44
.5

95
,2

0 
€

46
03

02
29

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

 D
E 

C
O

R
EA

G
AN

D
IA

7.
17

3,
62

 €
71

.7
36

,2
0 

€

46
03

02
30

EI
 1

er
 C

IC
LO

 M
U

N
IC

IP
AL

G
O

D
EL

LE
TA

5.
60

0,
00

 €
56

.0
00

,0
0 

€

46
03

02
66

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

 L
'E

SC
O

LE
TA

AD
O

R
2.

00
0,

00
 €

20
.0

00
,0

0 
€

46
03

02
78

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

 C
AV

AL
L 

BE
R

N
AT

LL
AU

R
Í

5.
04

0,
00

 €
50

.4
00

,0
0 

€

46
03

02
81

EI
 1

er
 C

IC
LO

 M
U

N
IC

IP
AL

C
H

ES
TE

10
.3

16
,7

0 
€

10
3.

16
7,

00
 €

46
03

03
57

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

 M
ES

TR
A 

C
AR

M
EN

 B
AR

R
U

FE
T

PA
ST

O
R

AL
BA

LA
T 

D
EL

S 
SO

R
EL

LS
11

.2
00

,0
0 

€
11

2.
00

0,
00

 €

14
 d

e 
20



A
N

N
EX

 / 
A

N
EX

O
B

O
 IN

FA
N

TI
L:

 2
-3

 E
SC

O
LE

S 
M

U
N

IC
IP

A
LS

 2
02

1/
20

22
B

O
N

O
 IN

FA
N

TI
L:

 2
-3

 E
SC

U
EL

A
S 

IN
FA

N
TI

LE
S 

M
U

N
IC

IP
A

LE
S 

20
21

/2
02

2

28
/1

0/
20

21
  0

9:
17

C
O

D
I C

EN
TR

E
C

Ó
D

IG
O

 C
EN

TR
O

D
EN

O
M

IN
A

C
IÓ

D
EN

O
M

IN
A

C
IÓ

N
LO

C
A

LI
TA

T
LO

C
A

LI
D

A
D

TO
TA

L 
A

JU
D

A
 C

U
R

S
ES

C
O

LA
R

TO
TA

L 
A

YU
D

A
 C

U
R

SO
ES

C
O

LA
R

TO
TA

L 
A

JU
D

A
M

EN
SU

A
L

TO
TA

L 
A

YU
D

A
M

EN
SU

A
L

46
03

04
51

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

M
U

SE
R

O
S

11
.2

00
,0

0 
€

11
2.

00
0,

00
 €

46
03

04
73

EI
 1

er
 C

IC
LE

 C
AN

G
U

R
S

AL
D

AI
A

11
.1

35
,7

4 
€

11
1.

35
7,

40
 €

46
03

04
97

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

AL
C

ÀS
SE

R
11

.2
00

,0
0 

€
11

2.
00

0,
00

 €

46
03

05
03

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

 N
U

ES
TR

A 
SE

Ñ
O

R
A 

D
E 

LA
M

ER
C

ED
EN

G
U

ER
A

11
.2

00
,0

0 
€

11
2.

00
0,

00
 €

46
03

07
58

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

 P
AU

 I 
M

IQ
U

EL
ET

SA
LE

M
28

0,
00

 €
2.

80
0,

00
 €

46
03

08
01

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

 F
U

EN
TE

 D
EL

 J
AR

R
O

PA
TE

R
N

A
10

.7
83

,9
2 

€
10

7.
83

9,
20

 €

46
03

09
89

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

AL
D

AI
A

22
.4

00
,0

0 
€

22
4.

00
0,

00
 €

46
03

12
71

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

O
LO

C
AU

2.
24

0,
00

 €
22

.4
00

,0
0 

€

46
03

12
83

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

AL
C

Ú
D

IA
 (L

')
16

.7
98

,7
1 

€
16

7.
98

7,
10

 €

46
03

12
95

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

 L
A 

BA
SS

ET
A

BE
N

AG
U

AS
IL

5.
34

8,
00

 €
53

.4
80

,0
0 

€

46
03

13
50

EI
 1

er
 C

IC
LO

 M
U

N
IC

IP
AL

 Z
O

R
IT

A
R

EQ
U

EN
A

10
.1

80
,0

0 
€

10
1.

80
0,

00
 €

46
03

14
89

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

AL
BE

R
IC

7.
99

3,
86

 €
79

.9
38

,6
0 

€

15
 d

e 
20



A
N

N
EX

 / 
A

N
EX

O
B

O
 IN

FA
N

TI
L:

 2
-3

 E
SC

O
LE

S 
M

U
N

IC
IP

A
LS

 2
02

1/
20

22
B

O
N

O
 IN

FA
N

TI
L:

 2
-3

 E
SC

U
EL

A
S 

IN
FA

N
TI

LE
S 

M
U

N
IC

IP
A

LE
S 

20
21

/2
02

2

28
/1

0/
20

21
  0

9:
17

C
O

D
I C

EN
TR

E
C

Ó
D

IG
O

 C
EN

TR
O

D
EN

O
M

IN
A

C
IÓ

D
EN

O
M

IN
A

C
IÓ

N
LO

C
A

LI
TA

T
LO

C
A

LI
D

A
D

TO
TA

L 
A

JU
D

A
 C

U
R

S
ES

C
O

LA
R

TO
TA

L 
A

YU
D

A
 C

U
R

SO
ES

C
O

LA
R

TO
TA

L 
A

JU
D

A
M

EN
SU

A
L

TO
TA

L 
A

YU
D

A
M

EN
SU

A
L

46
03

17
14

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

BA
R

XE
TA

2.
50

5,
16

 €
25

.0
51

,6
0 

€

46
03

17
51

EI
 1

er
 C

IC
LO

 M
U

N
IC

IP
AL

 C
O

LO
R

IN
S

AN
TE

LL
A

1.
68

0,
00

 €
16

.8
00

,0
0 

€

46
03

18
42

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

Q
U

AT
R

ET
O

N
D

A
4.

27
5,

00
 €

42
.7

50
,0

0 
€

46
03

18
54

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

BO
C

AI
R

EN
T

5.
62

7,
22

 €
56

.2
72

,2
0 

€

46
03

18
78

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

C
ÀR

C
ER

4.
48

0,
00

 €
44

.8
00

,0
0 

€

46
03

21
23

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

AL
BA

L
16

.8
00

,0
0 

€
16

8.
00

0,
00

 €

46
03

21
35

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

PI
C

AN
YA

15
.8

05
,2

0 
€

15
8.

05
2,

00
 €

46
03

21
47

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

PI
C

AS
SE

N
T

16
.1

86
,2

0 
€

16
1.

86
2,

00
 €

46
03

21
59

EI
 1

er
 C

IC
LO

 M
U

N
IC

IP
AL

C
H

IV
A

16
.8

00
,0

0 
€

16
8.

00
0,

00
 €

46
03

21
84

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

Q
U

AR
T 

D
E 

PO
BL

ET
28

.0
00

,0
0 

€
28

0.
00

0,
00

 €

46
03

22
41

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

C
AN

ET
 D

'E
N

 B
ER

EN
G

U
ER

12
.0

59
,4

3 
€

12
0.

59
4,

30
 €

46
03

22
51

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

AL
BA

LA
T 

D
E 

LA
 R

IB
ER

A
6.

16
2,

64
 €

61
.6

26
,4

0 
€

16
 d

e 
20



A
N

N
EX

 / 
A

N
EX

O
B

O
 IN

FA
N

TI
L:

 2
-3

 E
SC

O
LE

S 
M

U
N

IC
IP

A
LS

 2
02

1/
20

22
B

O
N

O
 IN

FA
N

TI
L:

 2
-3

 E
SC

U
EL

A
S 

IN
FA

N
TI

LE
S 

M
U

N
IC

IP
A

LE
S 

20
21

/2
02

2

28
/1

0/
20

21
  0

9:
17

C
O

D
I C

EN
TR

E
C

Ó
D

IG
O

 C
EN

TR
O

D
EN

O
M

IN
A

C
IÓ

D
EN

O
M

IN
A

C
IÓ

N
LO

C
A

LI
TA

T
LO

C
A

LI
D

A
D

TO
TA

L 
A

JU
D

A
 C

U
R

S
ES

C
O

LA
R

TO
TA

L 
A

YU
D

A
 C

U
R

SO
ES

C
O

LA
R

TO
TA

L 
A

JU
D

A
M

EN
SU

A
L

TO
TA

L 
A

YU
D

A
M

EN
SU

A
L

46
03

23
05

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

 A
M

AS
 D

E 
C

AS
A

C
AS

TE
LL

Ó
4.

73
6,

34
 €

47
.3

63
,4

0 
€

46
03

23
17

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

AL
BU

IX
EC

H
11

.0
45

,7
8 

€
11

0.
45

7,
80

 €

46
03

23
29

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
C

IP
AL

 D
EL

 R
AV

AL
G

AN
D

IA
5.

48
2,

29
 €

54
.8

22
,9

0 
€

46
03

23
54

EI
 1

er
 C

IC
LO

 M
U

N
IC

IP
AL

 T
IT

AG
U

AR
D

E
TI

TA
G

U
AS

84
0,

00
 €

8.
40

0,
00

 €

46
03

23
78

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

BU
R

JA
SS

O
T

5.
60

0,
00

 €
56

.0
00

,0
0 

€

46
03

23
81

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

C
AR

LE
T

16
.8

00
,0

0 
€

16
8.

00
0,

00
 €

46
03

24
21

EI
 1

er
 C

IC
LO

 M
U

N
IC

IP
AL

AL
BO

R
AC

H
E

4.
68

3,
61

 €
46

.8
36

,1
0 

€

46
03

24
82

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

FO
N

T 
D

'E
N

 C
AR

R
Ò

S 
(L

A)
11

.2
00

,0
0 

€
11

2.
00

0,
00

 €

46
03

25
12

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

 E
L 

PA
R

C
R

AF
EL

BU
N

YO
L

13
.4

40
,4

5 
€

13
4.

40
4,

50
 €

46
03

25
51

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

 L
A 

TR
IL

LA
D

O
R

A
TU

R
ÍS

11
.2

00
,0

0 
€

11
2.

00
0,

00
 €

46
03

26
52

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

 E
L 

PR
IM

ER
 P

AS
M

O
IX

EN
T

11
.2

00
,0

0 
€

11
2.

00
0,

00
 €

46
03

26
64

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

 A
LB

ER
IC

 2
AL

BE
R

IC
11

.2
00

,0
0 

€
11

2.
00

0,
00

 €

17
 d

e 
20



A
N

N
EX

 / 
A

N
EX

O
B

O
 IN

FA
N

TI
L:

 2
-3

 E
SC

O
LE

S 
M

U
N

IC
IP

A
LS

 2
02

1/
20

22
B

O
N

O
 IN

FA
N

TI
L:

 2
-3

 E
SC

U
EL

A
S 

IN
FA

N
TI

LE
S 

M
U

N
IC

IP
A

LE
S 

20
21

/2
02

2

28
/1

0/
20

21
  0

9:
17

C
O

D
I C

EN
TR

E
C

Ó
D

IG
O

 C
EN

TR
O

D
EN

O
M

IN
A

C
IÓ

D
EN

O
M

IN
A

C
IÓ

N
LO

C
A

LI
TA

T
LO

C
A

LI
D

A
D

TO
TA

L 
A

JU
D

A
 C

U
R

S
ES

C
O

LA
R

TO
TA

L 
A

YU
D

A
 C

U
R

SO
ES

C
O

LA
R

TO
TA

L 
A

JU
D

A
M

EN
SU

A
L

TO
TA

L 
A

YU
D

A
M

EN
SU

A
L

46
03

27
06

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

 L
'A

BE
LL

ET
A

M
O

N
TR

O
I

8.
92

5,
00

 €
89

.2
50

,0
0 

€

46
03

27
43

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

 L
A 

VI
LA

AL
BA

ID
A

9.
42

2,
22

 €
94

.2
22

,2
0 

€

46
03

30
00

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

 L
ES

 A
LQ

U
ER

IE
S

G
AN

D
IA

6.
82

5,
30

 €
68

.2
53

,0
0 

€

46
03

30
24

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

M
AS

SA
LF

AS
SA

R
10

.7
80

,0
0 

€
10

7.
80

0,
00

 €

46
03

30
51

EI
 1

er
 C

IC
LO

 M
U

N
IC

IP
AL

 M
AR

ÍA
 J

O
SÉ

 S
U

C
H

 R
IG

LA
N

AV
AR

R
ÉS

5.
60

0,
00

 €
56

.0
00

,0
0 

€

46
03

30
61

EI
 1

er
 C

IC
LO

 M
U

N
IC

IP
AL

BU
Ñ

O
L

5.
60

0,
00

 €
56

.0
00

,0
0 

€

46
03

30
85

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

M
EL

IA
N

A
22

.4
00

,0
0 

€
22

4.
00

0,
00

 €

46
03

32
18

EI
 1

er
 C

IC
LO

 M
U

N
IC

IP
AL

 M
AR

ÍA
 P

LA
PE

D
R

AL
BA

5.
60

0,
00

 €
56

.0
00

,0
0 

€

46
03

32
79

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

 Q
U

AT
R

E 
C

AR
R

ER
ES

VA
LÈ

N
C

IA
11

.2
00

,0
0 

€
11

2.
00

0,
00

 €

46
03

33
10

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

 B
EN

IC
AL

AP
VA

LÈ
N

C
IA

31
.3

81
,0

0 
€

31
3.

81
0,

00
 €

46
03

33
34

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

 M
IN

I-P
O

LI
VA

LÈ
N

C
IA

7.
00

0,
00

 €
70

.0
00

,0
0 

€

46
03

33
83

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

 C
IU

TA
T 

JA
R

D
Í

TO
R

R
EN

T
5.

09
4,

11
 €

50
.9

41
,1

0 
€

18
 d

e 
20



A
N

N
EX

 / 
A

N
EX

O
B

O
 IN

FA
N

TI
L:

 2
-3

 E
SC

O
LE

S 
M

U
N

IC
IP

A
LS

 2
02

1/
20

22
B

O
N

O
 IN

FA
N

TI
L:

 2
-3

 E
SC

U
EL

A
S 

IN
FA

N
TI

LE
S 

M
U

N
IC

IP
A

LE
S 

20
21

/2
02

2

28
/1

0/
20

21
  0

9:
17

C
O

D
I C

EN
TR

E
C

Ó
D

IG
O

 C
EN

TR
O

D
EN

O
M

IN
A

C
IÓ

D
EN

O
M

IN
A

C
IÓ

N
LO

C
A

LI
TA

T
LO

C
A

LI
D

A
D

TO
TA

L 
A

JU
D

A
 C

U
R

S
ES

C
O

LA
R

TO
TA

L 
A

YU
D

A
 C

U
R

SO
ES

C
O

LA
R

TO
TA

L 
A

JU
D

A
M

EN
SU

A
L

TO
TA

L 
A

YU
D

A
M

EN
SU

A
L

46
03

33
95

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

 C
EN

TR
E 

H
IS

TÒ
R

IC
G

AN
D

IA
7.

17
3,

62
 €

71
.7

36
,2

0 
€

46
03

34
37

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

 M
ES

TR
A 

EM
PA

R
 N

AV
AR

R
O

 I
G

IN
ER

VA
LÈ

N
C

IA
17

.5
77

,0
0 

€
17

5.
77

0,
00

 €

46
03

34
49

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

 S
AN

T 
PA

U
VA

LÈ
N

C
IA

22
.3

88
,0

0 
€

22
3.

88
0,

00
 €

46
03

34
86

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

C
AT

AD
AU

11
.2

00
,0

0 
€

11
2.

00
0,

00
 €

46
03

34
98

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

 L
'E

SC
O

LE
TA

SI
LL

A
16

.8
00

,0
0 

€
16

8.
00

0,
00

 €

46
03

35
90

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

 S
AM

BO
R

I
G

U
AD

AS
SÉ

Q
U

IE
S

1.
68

0,
00

 €
16

.8
00

,0
0 

€

46
03

37
23

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

 A
LG

IR
Ó

S
VA

LÈ
N

C
IA

16
.8

00
,0

0 
€

16
8.

00
0,

00
 €

46
03

37
47

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

 L
A 

TA
R

O
N

JA
O

LI
VA

13
.8

31
,2

0 
€

13
8.

31
2,

00
 €

46
03

37
72

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

 P
O

R
TA

 S
U

D
AL

FA
FA

R
16

.8
00

,0
0 

€
16

8.
00

0,
00

 €

46
03

37
84

EI
 1

er
 C

IC
LO

 M
U

N
IC

IP
AL

D
O

M
EÑ

O
2.

32
9,

32
 €

23
.2

93
,2

0 
€

46
03

38
51

EI
 1

er
 C

IC
LO

 M
U

N
IC

IP
AL

 L
A 

C
O

M
BA

C
H

EL
LA

5.
60

0,
00

 €
56

.0
00

,0
0 

€

46
03

38
63

EI
 1

er
 C

IC
LO

 M
U

N
IC

IP
AL

TU
ÉJ

AR
56

0,
00

 €
5.

60
0,

00
 €

19
 d

e 
20



A
N

N
EX

 / 
A

N
EX

O
B

O
 IN

FA
N

TI
L:

 2
-3

 E
SC

O
LE

S 
M

U
N

IC
IP

A
LS

 2
02

1/
20

22
B

O
N

O
 IN

FA
N

TI
L:

 2
-3

 E
SC

U
EL

A
S 

IN
FA

N
TI

LE
S 

M
U

N
IC

IP
A

LE
S 

20
21

/2
02

2

28
/1

0/
20

21
  0

9:
17

C
O

D
I C

EN
TR

E
C

Ó
D

IG
O

 C
EN

TR
O

D
EN

O
M

IN
A

C
IÓ

D
EN

O
M

IN
A

C
IÓ

N
LO

C
A

LI
TA

T
LO

C
A

LI
D

A
D

TO
TA

L 
A

JU
D

A
 C

U
R

S
ES

C
O

LA
R

TO
TA

L 
A

YU
D

A
 C

U
R

SO
ES

C
O

LA
R

TO
TA

L 
A

JU
D

A
M

EN
SU

A
L

TO
TA

L 
A

YU
D

A
M

EN
SU

A
L

46
03

41
32

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

 R
EM

ED
IO

S 
M

O
N

TA
N

ER
AL

FA
FA

R
16

.8
00

,0
0 

€
16

8.
00

0,
00

 €

46
03

42
35

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

 C
R

IS
T 

D
E 

L'
EM

PA
R

PO
BL

A 
D

EL
 D

U
C

 (L
A)

3.
36

0,
00

 €
33

.6
00

,0
0 

€

46
03

42
84

EI
 1

er
 C

IC
LO

 M
U

N
IC

IP
AL

 S
EM

IL
LA

S
SI

ET
E 

AG
U

AS
84

0,
00

 €
8.

40
0,

00
 €

46
03

43
14

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

 S
AN

TA
 B

ÁR
BA

R
A

BE
N

IP
AR

R
EL

L
4.

56
9,

26
 €

45
.6

92
,6

0 
€

46
03

53
43

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

 M
ES

TR
E 

VÍ
C

TO
R

 C
AL

AT
AY

U
D

TA
VE

R
N

ES
 D

E 
LA

 V
AL

LD
IG

N
A

12
.1

65
,0

6 
€

12
1.

65
0,

60
 €

46
03

54
09

EI
 1

er
 C

IC
LO

 M
U

N
IC

IP
AL

YÁ
TO

VA
5.

60
0,

00
 €

56
.0

00
,0

0 
€

03
01

59
19

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

 L
A 

BA
LS

ET
A

R
O

M
AN

A 
(L

A)
4.

69
9,

52
 €

46
.9

95
,2

0 
€

12
00

67
18

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

 J
U

AN
 X

XI
II

VI
LA

VE
LL

A 
(L

A)
6.

16
0,

00
 €

61
.6

00
,0

0 
€

12
00

60
68

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

 V
IR

G
EN

 D
EL

 N
IÑ

O
 P

ER
D

ID
O

AL
Q

U
ER

IE
S 

(L
ES

)
11

.2
00

,0
0 

€
11

2.
00

0,
00

 €

46
03

61
41

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

 S
AN

T 
JO

AN
ET

SA
N

T 
JO

AN
ET

2.
52

0,
00

 €
25

.2
00

,0
0 

€

12
00

80
41

EI
 1

er
 C

IC
LE

 M
U

N
IC

IP
AL

 N
Ú

M
ER

O
 2

AL
C

AL
À 

D
E 

XI
VE

R
T

5.
29

4,
41

 €
52

.9
44

,1
0 

€

TO
TA

LS
 / 

TO
TA

LE
S

23
.2

48
.1

55
,4

0 
€

2.
32

4.
81

5,
54

 €

20
 d

e 
20


		2021-11-03T14:08:35+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




